
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 
95 

2 
77 

1 
87 
28 
48 
10 

54 

Nombre 
FERNANDO LOMBARDI 
GUILLERMO SABY 
DIEGO MINUDRI 
ELIAN SOAVE 
JUAN M. MARTINEZ 
EVARISTO QUAGLIA (S) 
PABLO VENDRAME 
DIEGO MARTINEZ 

FELICIANO CASTRO 

Vueltas 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

3 

Total T° 
7:48.977 
7:50.270 
7:50.432 
7:54.393 
7:57.920 
8:11.788 
8:12.095 
6:35.863 

3:53.003 

Dif. resp. 1° 

1.293 
1.455 
5.416 
8.943 

22.811 
23.118 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

Make 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 

CHEVROLET 

Nat/State 
CARLOS PAZ 
SERRANO 
LA CARLOTA 
GENERAL CABRERA 
REALICO 
DEL CAMPILLO 
VILLA DEL TOTORAL 
REALICO 

LAS PERDICES 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1.293 

Velocidad media 

152,451 

Mejor t° de vuelta 

1:19.069 

Mejor Vel. 

150,704 

Mejor vuelta para 

1 - ELIAN SOAVE 

 

Impresos: 7/5/2023 11:45:14 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L i c e n c i a d o  a :  F E D E R A C IO N  D E  A U T O M O V IL IS M O  D E P O R T IV O  D E  C O R D O B A  

3 FECHA APICER - FORMULA RENAULT PLUS 
TC PISTA 4000 

2 SERIE TC PISTA 4000 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:27:25 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

7/5/2023 11:25 


